
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

20.08.2025р. с. Борочиче № 11-У

Про відрахування з числа
учнів закладу загальної середньої освіти

Відповідно до статті 25 Закону України «Про освіту», статті 13, 18, 32 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку зарахуванн і, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 
для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОИ 
України від 16.04.2018 № 367 зі змінами, внесеними згідно з наказом МОН в;д 
09.09.2024 № 1276, згідно поданої заяви батьків та усіх необхідних документ в

НАКАЗУЮ:
1. ВІДРАХУВАТИ зі складу здобувачів освіти 10 класу таких учнів:

1. Бойко В.;
2. Бондар K.;
3. ЄвтупйікБ.;
4. Пилипенка А.
5. Рудюк І.;
6. Тимощука Д.;
7. Сцьольну Т.
8. Судніка М.

2. Класному керівнику Богонос H.A.:
2.1. Підготувати особові справи для передачі до інших навчальних 
закладів.

3. Внести зміни до алфавітної книги та журналу обліку учнів.
4. Розмістити даний наказ на сайті ліцею та довести до відома відповідних 

працівників ліцею.
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Павло КРУЛЬ


